
0.00
af ) Legislación 0.00 0.00
,2) Justicia 0.00 0.00

'3) Coordinación de la Politica de Gobierno 0.00 0.00
,4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00

'5) Asuntos Financieros y Hacendarías 0.00 0.00
,6) Seguridad Nacional 0.00 0.00

'7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00
,8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00

B. Desarrollo Social 2,781,360.00 720,065.00
b1) Protección Ambiental 0.00 0.00
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00
b3) Salud 0.00 0.00
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00
b5) Educación 0.00
b6) Protección Social 2,781,360.00
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00

c. Desarrollo Económico 0.00 0.00
01) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00
02) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00

03) Combustibles y Energía 0.00 0.00
04) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0,00
05) Transporte 0.00 0.00
06) Comunicaciones 0.00 0.00
07) Turismo 0.00 0.00
08) Ciencia, Tecnologia e Innovación 0.00 0.00
09) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00

D. Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
d1) Transac. de la Deuda Pública/Costo Financiero de la Deuda

d2) Transf., Partoy Aport. entre Diferentes Niv. y Ord. de Gob.
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

11.Gasto Etiquetado
A. Gobierno

at) Legislación
,2) Justicia

'3) Coordinación de la Politica de Gobierno

'4) Relaciones Exteriores

'5) Asuntos Financieros y Hacendarías
,6) Seguridad Nacional
,7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior
,a) Otros Servicios Generales 0.00

B. Desarrollo Social 0.00
b1) Protección Ambiental 0.00
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00
b3) Salud 0_00
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00
b5) Educación 0.00
b6) Protección Social 0.00
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00

c. Desarrollo Económico 0.00
01) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00
02) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00
03) Combustibles y Energía 0.00
04) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00
05) Transporte 0.00
06) Comunicaciones 0.00
07) Turismo 0.00
08) Ciencia, Tecnologia e Innovación 0.00
09) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00

D. Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00
d1) Transac. de la Deuda Pública/Costo Financiero de [a Deuda 0.00
d2) Transf., Partoy Aport. entre Diferentes Niv. y Ord. de Gob. 0.00
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00


